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Ülkemizde, binlerce sorunun
çözüm yolu beklediği; tartışılan ko-
nularda kavram kargaşasının ya-
şandığı bir ortamda; bizi doğrudan
etkileyen "Demokrasi" kavramına
bile farklı anlamlar yüklendiği gü-
nümüz koşullarında biz mühendis-
ler olarak, sorunların sınıflararası
temelde ele alınması gerektiğini
vurguluyoruz.

Demokrasi, barış, düşünce, ifa-
de ve örgütlenme özgürlüğü, insan
hakları vb temel ve güncel kavram-
lar ile birlikte, yaratılan değerlerin
bölüşümünün de adilce olması ge-
rekir, Sorunların ülkenin siyasal re-
jimi ile bir ilişkisinin ve bu sistemde
bir yansıması olduğunun bilincin-
deyiz.

Yukardaki temel ilkeleri benim-
seyen meslek örgütümüz, halkın
çıkarlarını ön planda tutan, bir de-
mokratik kitle örgütü olma özelliği-
ni her zaman ve her koşulda sürdü-
recektir,

Güçlü bir meslek örgütlülüğü
için demokratik, katılımcı, çoğulcu,
saydam, kurumsallaşmış ve üret-
ken olmak zorunda olduğumuzun
tekrar vurgulanması gerekmekte-
dir. Bu amaçla tüm üyelerini ku-
caklayan, mesleki hak ve çıkarları-
mız için mücadele eden, yönetici-
lerinin üyelerine karşı sorumlu;
üyelerin de çalışma süreleri içinde,
seçtiklerine yardımcı olduğu, çalış-
malara katkı koyduğu bir anlayışa
ulaşmak zorundayız. Yöneticilerin
v© çevredeki bir avuç İyiniyetli in-
sanın boğuşmak zorunda kaldığı
sorunlarla başetmede, herkesi ya-
nında, birlikte yürüyebileceği bir
yapıda gördükçe, çalışmalarına iv-
me kazandırıp, bıkkınlık gösterme-
den, temel ilkelerde birleşmesi,
tüm üyelerle kucaklaşması örgütü-
müzü daha da güçlü kılacaktır.

Gücünü tabanından alan örgüt-

ler olarak/bağımsız hareket edebi-

len, işbirlikçiliği çağrıştırabilecek

yaklaşımların dışında yer alabilen

bağımsız, demokrat yapımızı koru-

malıyız. İnsanın, yaşamı değiştir-

me, dönüştürme tutkusunu, doğa

ile başedebilme, sorunlara çözüm

bulma yeteneğini bilim'in ışığında

ileri götürmede biz mühendisler

daha çok görev almalıyız.

Madenlerimizin özelleştirilmesi,

kapatılması, küçültülmesi, maden

aramalarında ve jeoloji mühendisi-

nin uzmanlık alanına giren konular-

da yetişmiş binlerce insan gücü-

nün hoyratça harcandığı, çalıştığı

kurum ve kuruluşların işlevsiz bıra-

kıldığı, madencilik üretiminin, Gayri

Safi Milli Hasıla (GSMH) içindeki

payının % 21erden % 0,9'ların altı-

na düşürüldüğü günümüzde, geliş-

miş ülkelerin, emperyalistlerin, geri

bıraktırılmış ülkelerde yarattığı ka-

os ve krizleri, olumsuz gelişmeleri

aşmada hep birlikte mücadele ver-

meliyiz, Bergama özelinde olduğu

gibi, halkla dayanışma içinde,

emekçi sınıflar ve çalışanlar lehine

tavır koymak zorundayız.

Doğal afetlerin kader kabul

edilmediği, zararların ve insan ka-

yıplarının en aza indirildiği, bilimsel

çözümlerin ön plana çıkartıldığı

çağdaş yapılanmada, mesleğimize

ve meslektaşlarımıza gereken öne-

min verildiği, yasaların ve yönet-

meliklerin buna göre düzenlendiği

güzel günlere ulaşmak zorundayız.

Genel Kurulumuz'un ülkemiz©

ve mesleğimize katkılar sağlaması,

başarılı geçmesi dileğimizle say-

gılar sunarız.
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